
 
„Opracowanie dokumentacji projektowej, dostawa, montaż, konfiguracja telebimu zewnętrznego w 

technologii LED wraz z kompletnym osprzętem na istniejącej konstrukcji” 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

 

Gliwice, 04.07.2022 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/10/PP/2022 

  

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej, 

dostawa, montaż, konfiguracja telebimu zewnętrznego w technologii LED wraz z kompletnym 

osprzętem na istniejącej konstrukcji”. 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  

Otwarcie ofert: 04.07.2022 r.   
  

 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  w złotych  

1. 

 

LedLIVE Sp. z o.o. 

Ul. Kwiatkowskiego 9 

37-450 Stalowa Wola 

 

220 170, 00 zł 

2. 

 

POLIRES Artur Chodór 

Ul. Bielska 22 

40-749 Katowice 

 

354 240,00 zł 

3. 

 

TDC Polska Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 53, 

61-028 Poznań 

 

232 996,82 zł 

 

 
 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  
- a/a  

  


